
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem bytu 1+1, Praha 7 - Holešovice, Ortenovo náměstí Eč: 5883

Nabídka již není aktivníObytná plocha 46,7m2 Typ vlastnictví Osobní
Patro 2. patro Parkování U domu (veřejné)
Konstrukce budovy Cihla Dostupnost ihned
Výtah Ano Dispozice 1+1
Balkón Ne Lodžie Ne
Sklep Ne Terasa Ne
Zahrada Ne Mezonet Ne
Podkroví Ne Byt v rodinném domě Ne
Poslední patro Ne Celkem pater 5
Počet nadzemních
podlaží

6 Druh smlouvy Nevýhradní

Užitná plocha 46,7m2 Stav nemovitosti Velmi dobrý
Rok výstavby 1 930 Rok renovace 2 021
Parkování U domu (veřejné) Možno děti Ano
Cizinci Ano Domácí zvířata Ano
Zařízeno Nezařízeno Charakter obce Velké město
Dopravní dostupnost MHD, Dálnice, Metro, Vlak, Letiště

Nabízíme k pronájmu byt 1+1 (46,7 m2), v prvním patře památkově chráněné funkcionalistické budovy s výtahem. Byt je
po rekonstrukci. Dům nabízí výbornou dopravní dostupnost, před domem je tramvajová zastávka (6, 12, 17, 93, 94)
nedaleko zas. autobusu, metro Vltavská, Nádraží Holešovice a Palmovka, vlakové nádraží Holešovice, základní škola
před domem. Veškeré služby v blízkosti domu. Cena nezahrnuje poplatky které jsou pro jednu osobu 3240 Kč +
elektřina a internet, které si nájemník přihlásí na sebe, za každou další osobu navíc se platí domovní poplatky 600 Kč.
Doporučená záloha na elektřinu je 600 - 800 Kč. Internet je možné objednat od firmy "Vaše síť / LAM PLUS , s. r. o., 20
Mbit za 450 Kč měsíčně, 30 Mbit 550 Kč měsíčně. Byt je k nastěhování ihned.

Kontakt na makléře
Vladimír Stránský
mobil: +420 608 11 44 11

tel.: 608 11 44 11

email: vladimir@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

